关于参加2009年第23届

全国高中学生化学竞赛（江苏赛区）初赛的通知

各辖市（区）教研室、各中学教导处：
2009年全国高中学生化学竞赛(江苏赛区)初赛将于2009年5月17日在全省各市统一进行。现将竞赛有关事项通知如下：
一、参赛学生：全省各普通中学高中学生(主要以高二学生为主)。
二、竞赛时间：2009年5月17日(星期日)9：00-11：00(时间2小时)。
三、试题范围：以高中化学课程标准为基础，贴近江苏高考，达到并略超过普通高中课程标准实验教科书(必修模块加选修模块，包括化学1、2，有机、结构和原理三门选修)内容要求。
四、考点安排：
常州市区（含新北区）和武进区考点安排在常州市一中，金坛市、溧阳市考点由相应市教研室决定。考生请于5月17日上午8∶30准时到达考点。
五、报名方法：
各参赛学校（包括市区、武进、金坛、溧阳）须在4月10日前将参赛学生报名单送至常州市教育教研室吴永才处，同时请将报名单的电子文本（excel文档）发至电子信箱：jyswyc@czedu.gov.cn）。参赛的报名费为每位学生12元，报名费与报名单在报名时同时上交，报名费请交至常州市教育教研室财务室陈明秀同志处。
六、备注：
1、考试时可使用无编程计算器（不能使用文曲星之类计算器）。
2、报名单中各个栏目均应详细填写，校名要全称；书写要工整、准确。
3、每位学生的辅导教师可报1～2人。
4、为保证竞赛公平、公正地进行，维护竞赛的严肃性和权威性，参加竞赛活动的全体工作人员要认真执行竞赛章程及各项制度和规定。做到认真负责，廉洁奉公。如发生有关违规情况，经查实，竞赛委员会将视情况严重程度给予相应的处理直至取消竞赛资格。同时竞赛委员会将在初赛当日根据需要派员检查竞赛考场情况。
5、报名单表格见附件。
常州市教育教研室
2009年3月16日